SĐH - Mẫu 14

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA SEN
VIỆN SAU ĐẠI HỌC VÀ LÃNH ĐẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN CHỈNH SỬA LUẬN VĂN THẠC SĨ

Tên tôi là: ….………………………………………………
Chuyên ngành:…………………………………….Mã số:…………..……
tác giả của luận văn với đề tài:………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………...
đã được bảo vệ trước Hội đồng đánh giá luận văn thạc sĩ tại trường Đại học Hoa Sen ngày …… tháng ……… năm 20…….	.
Theo góp ý của Hội đồng, tôi xin bổ sung và chỉnh sửa các nội dung sau:
(học viên nêu rõ những nội dung đã bổ sung và chỉnh sửa)
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………

Tôi xin trân trọng đề nghị Hội đồng đánh giá xác nhận việc chỉnh sửa luận văn và cho phép tôi được làm thủ tục xin cấp bằng Thạc sĩ.
Tp. HCM, ngày……tháng ….. năm ……

	GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN
 (Ký và ghi rõ học tên)
	HỌC VIÊN
(Ký và ghi rõ học tên)

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ LUẬN VĂN CAO HỌC
(Ký và ghi rõ học tên)